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KHALL § 107 (Asian valmistelija kunnanjohtaja Mervi Simoska, puh. 0400 136 202)

 Sanna Marinin hallitus on käynnistänyt sote-uudistuksen valmistelun.
Uu dis tuk ses sa kootaan sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestäminen
kun taa suuremmille itsehallinnollisille alueille. Myös pelastustoimen
jär jes tä mi nen siirretään perustettavien maakuntien tehtäväksi. Tavoit-
teena on, että uudistuksella sosiaali- ja terveyspalveluiden vaikutta-
vuutta ja tuottavuutta parannetaan, palveluiden kustannusten nousua
hil li tään ja niiden läpinäkyvyyttä ja avoimuutta lisätään.

 Hallitusohjelmassa todetaan, että uudistus tarvitsee tuekseen toimivat
tie to jär jes tel mä- ja tiedonhallintajärjestelmät sekä kattavan tietopoh jan
ja yhtenäisen tavan raportoida. Tietojärjestelmien yhteensovitta minen,
ICT-valmistelu ja muu sote-kehittämistyön rahoitus turvataan siir ty-
mä vai heen aikana.

 Hallitusohjelman visiona on, että Suomi on maa, jossa jokainen saa
hoi toa, hoivaa ja huolenpitoa oikea-aikaisesti ja yhdenvertaisesti. Pal-
ve lut ovat kustannustehokkaita ja vaikuttavia. Ne rakentuvat jous-
tavasti ja kokonaisvaltaisesti ihmisen elämäntilanteiden ja tarpeiden
ym pä ril le.

 Sosiaali- ja terveysministeriön osoittamassa valmistelun rahoituksessa
ei ole vielä kyse tulevan sote-uudistuksen toimeenpanosta, vaan va-
paa eh toi sen alueellisen yhteistyön ja yhteisen valmistelun tukemi sesta.
Hankkeissa voidaan jatkaa edellisellä vaalikaudella tehtyä val mistelua
sekä alueen kuntien ja kuntayhtymien aloittamaa, välttämät tömäksi
osoittautunutta kehittämistyötä. Tässä vaiheessa on ollut haet tavana
rahoitusta Rakenneuudistukseen ja Tulevaisuuden sote-keskus -oh jel-
maan.  Rakenneuudistushakemuksessa on huomioitu seuraavat
nä kö kul mat:

1.
2.
3.

Vapaaehtoinen alueellinen valmistelu ja hankekoordinaatio
Johtamisen ja ohjauksen kehittäminen
Toimintatapojen ja -prosessien uudistaminen ja yhtenäistämi-
nen digitaalisten välineiden avulla.



 Näiden lisäksi valtionavustusta on haettu maakuntien yhteisille kehit-
tämishankkeille, mm. asiakas- ja potilastietojärjestelmälle.

 Rakenneuudistuksen valtionavustushaku ja sen tavoitteet nivoutuvat
yh teen Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelman kanssa.

 Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelmaa toteutetaan alu eel-
li sil la kehittämishankkeilla. Niissä painotetaan peruspalveluiden saa ta-
vuut ta edistäviä kehittämistoimia, jotka samalla tukevat hallitus-
ohjelman mukaisen hoitotakuun tiukentamisen mahdollisuuksia.

 Ohjelman tarkoituksena on kehittää laaja-alainen sosiaali- ja ter veys-
kes kus, josta ihminen saa palvelunsa sujuvasti ja avun yksilöl li siin tar-
pei siin sa. Sosiaali- ja terveyskeskuksessa hyödynnetään uu denlaista
työn ja koa, tarjotaan eri ammattilaisten ja erityistason konsul taatioita
se kä hyödynnetään digitalisointia. Tulevaisuuden sosiaali- ja ter veys-
kes kuk sen ei tarvitse tarkoittaa uutta yhteistä rakennusta, vaan kus sa-
kin maakunnassa sen palvelut ja tilat sekä toimintamallit suunni tellaan
vas taa maan asukkaiden tarpeisiin.

 Asiakkaalle kehittämistyö näkyy perustason sosiaali- ja terveyspalve-
luiden saatavuuden, laadun, yhteentoimivuuden, saavutettavuuden ja
te hok kuu den parantumisena. Johtamismallit ja näyttöön perustuvat
me ne tel mät tukevat asiakaslähtöisyyttä sekä työntekijöiden kehitty-
mistä ja hyvinvointia. Tarkoituksena on myös vahvistaa kansalaisten
luot ta mus ta julkisesti järjestettyihin sosiaali- ja terveyspalveluihin.

 Etelä-Savon maakuntaa koskevat rahoitushakemukset Essote on toi-
mit ta nut STM:öön 23.4.2020. Se toimii myös hankehallinnoijana mah-
dol li ses ti toteutuvalle hankkeelle. Sitoumukset hankkeisiin osal-
listumisesta on pyydetty Vaalijalan kuntayhtymältä, Etelä-Savon pe-
las tus lai tok sel ta sekä Pieksämäen kaupungilta. Hankehakemuksissa on
huomioitu mahdollisuus ottaa Itä-Savon organisaatiot mukaan yh-
teiseen työskentelyyn.

 Hankehakemusten valmistelun yhteydessä Essote on käynnistänyt
myös hankeoppaiden mukaisen johtoryhmätyön. Johtoryhmässä on
edus tet tui na uudistuksessa mukana olevien organisaatioiden virka-
miesjohto, seutukaupunkien johto, Itä-Suomen sosiaalialan osaamis-
keskus, THL:n aluekoordinaattori, kolmannen sektorin edustus sekä
hen ki lös tön edustus.

 Essoten hakemalle hankekokonaisuudelle on Essote todennut olevan
tar peen nimetä myös ohjausryhmä. Ohjausryhmä toimii poliittisen



vuo ro vai ku tuk sen, linjausten ja päätöksenteon areenana. Jokainen sii-
hen edustajansa lähettävä organisaatio vastaa mahdollisista kokous-
palkkioista ja matkakustannuksista.

 Ohjausryhmään on Essote kaavaillut seuraava kokoonpanoa:
 - Etelä-Savon sote-kuntayhtymä (2-3 hlöä)
 - Vaalijalan kuntayhtymä (2-3 henkilöä)
 - Etelä-Savon maakuntaliitto (1-2 hlöä)
 - Etelä-Savon pelastuslaitos (1-2 hlö)
 - Essoten jäsenkunnat (2 hlöä/kunta)

 Lisäksi ohjausryhmään kutsutaan henkilöstöryhmien edustajat pääso-
pijajärjestöistä. Essote on kaavaillut, että ohjausryhmän puheenjohta-
jana toimisi Essoten edustaja ja sote-maakuntauudistuksen johtoryh-
män jäsenillä olisi siellä läsnäolo- ja puheoikeus.

 Essoten pyytää Juvan kuntaa nimeämään kaksi edustajaa sote-
maakuntauudistusta valmistelevaan ohjausryhmään.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus nimeää kaksi edustajaa Etelä-Savon sote-maakuntauu-
distuksen ohjausryhmään.

Päätös: Kunnanhallitus päätti yksimielisesti nimetä edustajakseen Jaakko
Hännisen ja Eija Luuk ko sen.

 __________


